
LA GIUNTA MUNICIPALE 

 

SU relazione del Sindaco – Presidente; 
 
RITENUTA la necessità di aggiornare la situazione patrimoniale dell’Ente e degli inventari; 
 
VISTO il prospetto redatto dal Servizio finanziario; 
 
DATO atto che tutti i beni sono stati rivalutati ai sensi di legge; 
  
SENTITO il parere favorevole del Responsabile Finanziario; 
 
CON VOTI UNANIMI; 

 

D E L I B E R A 

 

- di approvare l’aggiornamento degli inventari e connessa situazione patrimoniale come 
dall’allegato prospetto dando atto che nel rendiconto patrimoniale sono stati inseriti nella 
parte attiva i residui attivi e fondo di cassa, al 31/12/2002 e nella parte passiva, i residui 
passivi desunti dagli elaborati del conto consuntivo da sottoporre nei termini di legge al 
Consiglio. 

 
    
 
 


